湘城院教通〔2021〕18 号

关于举办湖南省第七届城乡规划设计

竞赛初赛的通知

相关专业学生：

为提高专业设计能力，更好地推进设计类专业教学质量提高，同

时也为湖南省第七届大学生城乡规划设计竞赛选拔优秀选手，特举办

湖南城市学院第七届城乡规划设计竞赛暨湖南省第七届大学生城乡

规划设计竞赛初赛。现将有关事项通知如下：

一、参赛对象

城乡规划专业四、五年级学生；建筑学四、五年级学生、风景园

林专业三年级学生。欢迎其它相关专业三年级学生参赛。

二、竞赛组织

1．本次竞赛由学校教务处主办，建筑与城市规划学院承办。

2．组织机构

组长：刘长辉

副组长：周建存、曾志伟

成员：彭建国、庄琼、王晓华、易纯、刘沅、徐云辉、方程、高

盛、曾磬、刘培芳、文彤、张梁、黄琛、彭德芳

三、竞赛内容

附：报名汇总表（以班为单位统计上报）

编号 学院 专业 班级学号 姓名

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10